РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ    РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018		                                                                                                      № 3

п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в План закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Буденновского сельского поселения на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Во исполнение ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения Сальского района от 14.12.2017  № 69 «О бюджете Буденновского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

постановляю:
1. Внести изменения в  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Буденновского сельского поселения на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов,  утвержденный постановлением Администрации Буденновского сельского поселения № 115 от 27.12.2017 года « Об утверждении Плана закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Буденновского сельского поселения на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов», и утвердить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить План закупок на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www/zakupki.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на работника Контрактной службы, специалиста-экономиста сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения                          И.В. Михайличенко

Глава Администрации Буденновского
сельского поселения                                                                       Степаненко К.В.

Постановление вносит:
специалист-экономист
Михайличенко И.В.